BERTO'S Modello: SGOF4MPS/SC - UNTIL 12_19

the best catering equipment

Berto's s.p.a - the best catering equipment



BERTO'S

the best catering equipment

Modello: SGO9F4MPS/SC - UNTIL 12_19

Pos.ltem

LCoo~NOOULE WN -

Codice

39282200
39281200
39288000
39289000
39287500
39287100
39286000
39288500
24295200
24291600
31817400
0K000028
32777300
32811800
31777700
31924700
35994900
35995300
32811600
32777200
39989700
39989900
38951000
38877100
39283000
39285200
39284000
39280000
24685100
39413200
39413400
39996000
38856000
38857000

N. pezzi

RFANNNREREALALEADRDBRANNRARBRNNRAPRPOCOREARARDRERALALADDD

Descrizione

SPARTIFIAMMA BRUCIATORE 7 KW S900
CORPO BRUCIATORE 7 KW S900
GUARNIZIONE PER BRUCIATORE
TERMOCOPPIA CUCINA S700

NOT AVAILABLE
BECCUCCIO PER ASSIEME PILOTA S900

NOT AVAILABLE

GUARNIZIONE PER PILOTA

TUBO VENTURI DEL PILOTA

CORPO PILOTA CUCINE ECO POWER-L
RACCORDO + BICONO @4 mm

KIT RUBINETTO GAS PEL21S

BICONO IN OTTONE, @ 10 mm

DADO M16 @10-K

BICONO x TUBO @4mm
RACCORDO x TUBO @4

TUBO FLESSIBILE @ 10 mm L= 700 mm
TUBO FLESSIBILE @10mm L=500mm
RACCORDO FILETTATO M14 X 1 @10-L
BICONO IN OTTONE @ 10 mm ECO POWER-L
TUBO PILOTA ANTERIORE

TUBO PILOTA POSTERIORE

MOSTRINA CUCINE A GAS CON FIAMMA PILOTA
MANOPOLA PA66 PERNO 8x6.5 A 180° - Modelli dal 1/2010
GOMITO

BOCCOLA DI REGOLAZIONE ARIA S900
TUBO VENTURI DEL BRUCIATORE
PORTAUGELLO

PIEDINO 2 - h125/175 - Modelli dal 1/2014
PILETTA DI SCARICO CON TAPPO FUNZIONE TROPPO PIENO
GUARNIZIONE 3/4

TUBO FLESSIBILE - 3/4 - 450 mm

GRIGLIA IN ACCIAIO INOX 40/10 - S900
GRIGLIETTA DI SCARICO FUMI, 1=540

Berto's s.p.a - the best catering equipment



