



Pos.Item	Codice	N. pezzi	Descrizione
1	39282200	4	SPARTIFIAMMA BRUCIATORE 7 KW S900
2	39281200	4	CORPO BRUCIATORE 7 KW S900
3	39288000	4	GUARNIZIONE PER BRUCIATORE
4	39289000	4	TERMOCOPPIA CUCINA S700
5	39287500	4	NOT AVAILABLE
6	39287100	4	BECCUCCIO PER ASSIEME PILOTA S900
7	39286000	4	NOT AVAILABLE
8	39288500	4	GUARNIZIONE PER PILOTA
9	24295200	4	TUBO VENTURI DEL PILOTA
10	24291600	4	CORPO PILOTA CUCINE ECO POWER-L
11	31817400	4	RACCORDO + BICONO Ø4 mm
12	OK000028	4	KIT RUBINETTO GAS PEL21S
13	32777300	8	BICONO IN OTTONE, Ø 10 mm
14	32811800	8	DADO M16 Ø10-K
15	31777700	4	BICONO x TUBO Ø4mm
16	31924700	4	RACCORDO x TUBO Ø4
17	35994900	2	TUBO FLESSIBILE Ø 10 mm L= 700 mm
18	35995300	2	TUBO FLESSIBILE Ø10mm L=500mm
19	32811600	4	RACCORDO FILETTATO M14 X 1 Ø10-L
20	32777200	4	BICONO IN OTTONE Ø 10 mm ECO POWER-L
21	39989700	2	TUBO PILOTA ANTERIORE
22	39989900	2	TUBO PILOTA POSTERIORE
23	38951000	4	MOSTRINA CUCINE A GAS CON FIAMMA PILOTA
24	38877100	4	MANOPOLA PA66 PERNÒ 8x6.5 A 180° - Modelli dal 1/2010
25	39283000	4	GOMITO
26	39285200	4	BOCCOLA DI REGOLAZIONE ARIA S900
27	39284000	4	TUBO VENTURI DEL BRUCIATORE
28	39280000	4	PORTAUGELLO
29	24685100	4	PIEDINO 2 - h125/175 - Modelli dal 1/2014
30	39413200	2	PILETTA DI SCARICO CON TAPPO FUNZIONE TROPPO PIENO
31	39413400	2	GUARNIZIONE 3/4
32	39996000	2	TUBO FLESSIBILE - 3/4 - 450 mm
33	38856000	4	GRIGLIA IN ACCIAIO INOX 40/10 - S900
34	38857000	1	GRIGLIETTA DI SCARICO FUMI, l=540